Государственное казённое учреждение социального обслуживания
«Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»
(ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»)

ПРОТОКОЛ № 1

[bookmark: _GoBack]13.03.2018 г.

ст. Курская, Курский район, Ставропольского края

заседания антикоррупционной комиссии

Председатель –  Верещагина Елена Александровна, директор;
Заместитель председателя – Долгоерова Анна Петровна, заместитель директора по воспитательно-реабилитационной работе;
Секретарь –  Папиян Армине Самвеловна, специалист по п;
Члены комиссии  – Назгаидзе Оксана Николаевна, председатель профсоюзного комитета ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»;
Абрамова Нонна Григорьевна, юрисконсульт;
Пулина Надежда Владимировна, заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;
Полякова Светлана Борисовна, директор муниципального образовательного учреждения средней образовательной школы № 1 ст. Курской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции
ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда» на 2018 год.
          2.Рассмотрение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2018 год.
2. Ознакомление членов Комиссии с Положением о комиссии по противодействию коррупции.

 СЛУШАЛИ:

1. Папиян А.С.- специалиста по персоналу ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда», которая вынесла на обсуждение членам комиссии План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда» на 2018 год.
2. Долгоерову А.П., заместителя председателя комиссии, которая представила План работы комиссии по противодействию коррупции в ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда» на 2018 год.
3. Абрамова. Н.Г. юрисконсульта ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда», которая познакомила членов комиссии с Положением о комиссии по противодействию коррупции.

Решили:

1.Утвердить План мероприятий  по предупреждению и противодействию коррупции в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» на 2018 год.

2. Утвердить план работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» на 2018 год.

3.Членам комиссии в работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда».

Председатель комиссии                                                              Е.А. Верещагина

Секретарь комиссии                                                               А.С. Папиян